
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ

INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ

82559 25/06/202101 02 SANTO ANDRÉ/INTELLI

SANTO ANDRÉ/INTELLI

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO TEJEREBA GUARUJÁ

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
LEANDRO D ELIA

CLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA
LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

989
1275
1455
1427

20:00 20:38

00 00

20:48 21:34

01 02

01 02

136007 LEANDRO ALVES NASCIMENTO FILHO 01
142248 RICHARD JESUS DOS SANTOS 02
129163 CAWÊ MEDEIROS SEGALLA 03
154938 KAUAN VENTURA DA SILVA 04
134011 JOÃO VICTOR MENDES PENARIOTTI 05
166660 LUÍS HENRIQUE MONTEIRO ALVES 06
162281 MATHEUS JOSÉ SANTOS DE SOUSA 07 22:45
145076 FABRYCIO SÃO PEDRO BARBOSA FALERO 08 18:33 38:50
145587 GUILHERME MELO DOS SANTOS 09
143976 JOSE EDUARDO TRIGUEIRO PEREIRA SILVESTRE 10
133825 LUCAS RICETI SALDANHA 11
175220 IGOR DIAS DA SILVA 13
153602 RUAN SANTOS AMORIM 14
125730 RAFAEL CAETANO BERNARDO PIPA 15 12:26

01 02
05
02
13
05
14
07
02
05

08
06
08
14
07
06
02
08
04
05
10

09
07
09
15
08
10
08
11
08
07

11
10
11
03
09
11
09
02
09
14
07
11

15:26 23:04

xxxxx
xxxxx

HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651

CARLOS ANDRE DOS SANTOS ANDRADE JUNIOR7687

1001
38:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

149218 CAIO HENRIQUE MORETTI DA CRUZ 03
137395 NATHAN DE MELO 13
134607 LEONARDO DEDINO DAMACENA 20
136185 LEONARDO MATEUS PRADO DOS SANTOS 26
162065 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 54
151061 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS 55
150712 LUIS HENRIQUE D´ANDREA BORTOLETTO 66 30:12
155198 GUILHERME VINICIUS MONTEIRO DOS SANTOS 81
135767 KEVIN CARVALHO COSTA 88
129387 GUSTAVO MARRA SOUZA 90 15:26 38:26
133999 LUCAS SOUZA MENDONÇA 93
163761 ERICK R. FIRMINO DOS SANTOS 96
125703 THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA 97
163338 RAMON SANTOS DE ABREU 98
131471 GUSTAVO FREITAS SILVA 99

20
26

55
96
93
13
97
13
98
90
93
97
66

88
66
13
66
55
66
55
96
13

90
98
90
99
96
90
66
55
99
55

97
81
88
97
88
90
88

37:19

xxxx
xxx

1301

23:04

6602

39:08

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO FELIX TORRES6452

LEONARDO MANCINI6655
RAFAEL GOMES PINTO6594

JO
Ã

O
 V

IC
T

O
R

 M
E

N
D

E
S

 P
E

N
A

R
IO

T
T

I (
5)

H
E

N
R

IQ
U

E
 J

O
R

G
E

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

G
U

IL
H

E
R

M
E

 V
IN

IC
IU

S
 M

O
N

T
E

IR
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

81
)

F
E

R
N

A
N

D
O

 F
E

LI
X

 T
O

R
R

E
S

ALEXANDRE COSTA DE SOUZA 7686

INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ

ELIZABETH SUNIGA RUIZ 7617

SANTO ANDRÉ/INTELLI


