FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

82559				INST	TITUTO	ELLO -	GUARU	JJÁ 01	X	02	SANT	O AN	DRÉ/I	NTEL	.LI				25/0	6/2021
COMPETIÇÃO:	: Paulista	a															HORÁRI			TÉRMING
ATEGORIA:	Sub-20					DIVIS	5ÃO: Α1				SÉRI	E:					1º PER.	20:		20:38
GINÁSIO:		IO TEJE	REBA								CIDA	DE: G	UARL	ΙΙΔ			2º PER. 3º PER.	20:	48	21:34
	Olivico	IO ILUL	ILLDA										OAITE	10/N			PRORRO	3		
989							OSA LOPES	S] HORRO	_	ΓAGEM	
1275		BITRO A					/EIDA										1º PER.		00	x 00
1455 1427						MASCAR	VEIRA ENHAS SAI	NTOS									2º PER.		01	x 02
			- 2.102.	02.7.02.7	teme.b,												3º PER.			X
																	FINAL PRORROG			x 02
																	PENALTIS			x
FOURDE HAR INTO	CTITLITO	FLLO	CLIADI	LIÁ														•		•
REGISTRO	"A" - INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ ISTRO JOGADORES								AMA	R VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
136007	LEANDRO ALVES NASCIMENTO FILHO							Nº 01	ANAK	VERM	01 02 08 09 11				Х	X	X	Х		
142248	RICHARD	JESUS D	OS SANT	OS				02				05	06	07	10	Х		Χ	х	х
129163		EDEIROS S						03	-	_		02	08	09	11	1	PEDIDO PER.	DE TEI	MPO 2º PI	-D
154938 134011		ENTURA I		IARIOTTI				04 05				13 05	14 07	15 08	03		5:26		23:04	
166660		IRIQUE M						06				14	06	10	11		0.20		20.0	
162281		S JOSÉ SA			. ===			07	22:			07	02	08	09					
145076 145587		<u>O SÃO PE</u> ME MELO			LERO			08	18:	38:50		02 05	08 04	11 08	02 09					
143976		UARDO TE			A SILVES	STRE		10				- 55	05	07	14		CAPITÃO: JOÃO VICTOR MENDES PENARIOTTI (5)			
133825		ICETI SAL						11					10		07		E			
175220 153602		S DA SILV NTOS AM						13 14		-					11		ARI			IR/
125730		CAETANO		DO PIPA				15	12:	26							PE			Ä
																	DES			TÉCNICO: HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA
6651	Técnico:																Ä			GEL
7687	Massagist Preparado		OS ANDE	RE DOS S	ANTOS A	ANDRADE	JUNIOR			-							Σ			JOR
	Médico/F		euta:							+							9 ICTC			ë ë
	Auxiliar T																capitão: João vic			TÉCNICO : HENRIQU
•										•			•		•		GA JOĀ			声声
01 10 02 38:00	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	Щ.	14	15	16	17	18	19	20	21
38.00				<u> </u>	1	ļ														
	ANTO AN	DDÉ/INI																		
EGOIDE B 24			ΓELLI																	
REGISTRO		DKE/IIN		OGADOR	ES			Nº	AMA	R VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	JLATIV	'AS	
REGISTRO 149218		NRIQUE M	3(ES			03	AMA	R VERM	20	55	88	90	97	X	Х	Х	X X	
149218 137395	NATHAN	NRIQUE M	ORETTI D	DA CRUZ	ES			03 13	AMA	R VERM	20 26	55 96	88 66	90 98	81	X X	X X	X X	Х	
149218 137395 134607	NATHAN LEONARI	NRIQUE M	ORETTI DO DAMAC	DA CRUZ ENA				03 13 20	AMA	R VERM		55	88	90		Х	Х	X X	Х	ER.
149218 137395 134607 136185 162065	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO	NRIQUE M DE MELO DO DEDIN DO MATEL D HENRIQ	ORETTI DO DAMACO US PRADO UE DE SO	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SILV	NTOS			03 13 20 26 54	AMA	R VERM		55 96 93 13 97	88 66 13 66 55	90 98 90 99 96	81 88 97 88	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
149218 137395 134607 136185 162065 151061	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO MATHEU:	NRIQUE M DE MELO DO DEDIN DO MATEL D HENRIQ S PEREIR	ORETTI DO DAMACO US PRADO UE DE SO A DOS SA	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SILV	INTOS VA			03 13 20 26 54 55				55 96 93 13 97	88 66 13 66 55 66	90 98 90 99 96 90	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	X MPO	
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO MATHEU: LUIS HEN	NRIQUE M DE MELO DO DEDIN DO MATEL D HENRIQ S PEREIR/ IRIQUE D'	ORETTI DO DAMACO US PRADO UE DE SO A DOS SA ANDREA	ENA DOS SA DUZA SILV NTOS BORTOLI	NTOS VA ETTO	OS		03 13 20 26 54 55 66	AMA 30:			55 96 93 13 97 13	88 66 13 66 55 66 55	90 98 90 99 96 90 66	81 88 97 88	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN CA	NRIQUE M DE MELO DO DEDIN DO MATEL D HENRIQ S PEREIR IRIQUE D' ME VINICI ARVALHO	ORETTI DO DAMACO US PRADO UE DE SO A DOS SA ANDREA US MONTO COSTA	ENA DOS SA DUZA SILV NTOS BORTOLI	NTOS VA ETTO	OS		03 13 20 26 54 55 66 81	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN CA	NRIQUE M DE MELO DO DEDIN DO MATEL D HENRIQ S PEREIR IRIQUE D' ME VINICI ARVALHO D MARRA	ORETTI DO DAMACO US PRADO UE DE SO A DOS SA ANDREA US MONTO COSTA SOUZA	ENA DOS SA DUZA SILV NTOS BORTOLI	NTOS VA ETTO	OS		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90		2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 133999	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAV MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN CA GUSTAV LUCAS S	NRIQUE M DE MELO DO DEDIN DO MATEL D HENRIQ S PEREIR, IRIQUE D' IME VINICI ARVALHO D MARRA OUZA MEI	ORETTI DO DAMACO US PRADO UE DE SO A DOS SA ANDREA US MONTO COSTA SOUZA NDONÇA	EENA D DOS SA DUZA SILV INTOS BORTOLI	NTOS VA ETTO	OS		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVI MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN CA GUSTAVI LUCAS S ERICK R.	NRIQUE M DE MELO DO DEDIN DO MATEL D HENRIQ S PEREIR IRIQUE D' ME VINICI ARVALHO D MARRA	ORETTI DO DAMACUS PRADO UE DE SO A DOS SA ANDREA US MONTA SOUZA NDONÇA DOS SAN	EENA D DOS SA DUZA SILV INTOS BORTOLI	NTOS VA ETTO	OS		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 133999 163761 125703 163338	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN CA GUSTAVO LUCAS S ERICK R. THIAGO I RAMON S	NRIQUE M DE MELO DO DEDIN DO MATEL D HENRIQ S PEREIR. IRIQUE D' ME VINICI ARVALHO D MARRA OUZA MEI FIRMINO LUIZ DE O SANTOS D	OD DAMACUS PRADOUS PRADOUS PRADOUS A DOS SA ANDREA US MONTICOSTA SOUZA NODONÇA DOS SAN LIVEIRA E ABREU	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SILV INTOS BORTOLL FEIRO DO	NTOS VA ETTO	DS		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 133999 163761 125703 163338 131471	NATHAN LEONARI LEONARI LEONARI LEONARI GUSTAVI MATHEU LUIS HEN GUILHER KEVIN C GUSTAVI LUCAS S ERICK R. THIAGON S GUSTAVI	NRIQUE M DE MELO DO DEDIN DO MATEL D HENRIQ S PEREIRA IRIQUE D' ME VINICI ME VINICI ME VINICI MARRA OUZA MEI FIRMINO LIZI DE O SANTOS D D FREITAS	O DAMAC US PRADO UE DE SC A DOS SA ANDREA US MONT COSTA SOUZA NDONCA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S SILVA	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SILV INTOS BORTOLI TEIRO DO	NTOS VA ETTO OS SANTO	DS		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 133999 163761 125703 163338 131471 6452	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVI MATHEU: LUIS HEN KEVIN CA GUSTAVI LUCAS S ERICK R. THIAGO I RAMON S GUSTAVI TÉCNICO:	NRIQUE M DE MELO DO DEDINIO DO MATEL D HENRIQ S PEREIR URIQUE D ME VINICI REVALHO OUZA MEE FIRMINO UIZ DE O SANTOS D FREITAS FERNANI	O DAMAC US PRADC UE DE SC A DOS SA ANDREA US MONT COSTA SOUZA NDONÇA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S SILVA DO FELIX	DA CRUZ DENA DI DOS SA DUZA SIL NTOS DITOS TORRES	NTOS VA ETTO OS SANTO	DS		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 133999 163761 125703 163338 131471	NATHAN LEONARI LEONARI LEONARI LEONARI GUSTAVI MATHEU LUIS HEN GUILHER KEVIN C GUSTAVI LUCAS S ERICK R. THIAGON S GUSTAVI	NRIQUE M DE MELO DO DEDINIO DO MATEL D HENRIQ S PEREIR IRIQUE D' ME VINICI ARVALHO O UZA MEI FIRMINO UJZ DE O SANTOS D O FREITAS FERNANCI SE FERNANCI	ORETTI LE O DAMACO JS PRADO UE DE SC A DOS SA ANDREA US MONTI COSTA SOUZA NDONCA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S SILVA OO FELIX JARDO M.A	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SIL INTOS BORTOLI TEIRO DO TORRES ANCINI	NTOS VA ETTO S SANTO	08		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl) FELIX TORRES
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 129387 133999 163761 125703 163338 131471 6452 6655	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN C/ GUSTAVO LUCAS S ERICK R. THIAGO I RAMON S GUSTAVO Massagist Massagist Médico/F	NRIQUE M DE MELO DO DEDINIO DO MATELO D HENRIQ S PEREIRA IRIQUE D' ME VINICIA NAMANA OUZA MEI FIRMINO JUIZ DE O SANTOS D SERTAS DE FREITAS DE F	ORETTILE O DAMACO JS PRADO UE DE SC A DOS SA ANDREA US MONT COSTA SOUZA NODONÇA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S SILVA DO FELIX JARDO M. RAFAEI	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SIL INTOS BORTOLI TEIRO DO TORRES ANCINI	NTOS VA ETTO S SANTO	008		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl) FELIX TORRES
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 129387 133999 163761 125703 163338 131471 6452 6655	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAV MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN C/ GUSTAV LUCAS S ERICK R. THIAGO I RAMON S GUSTAV GUSTAV GUSTAV UCAS S PRICK R.	NRIQUE M DE MELO DO DEDINIO DO MATELO D HENRIQ S PEREIRA IRIQUE D' ME VINICIA NAMANA OUZA MEI FIRMINO JUIZ DE O SANTOS D SERTAS DE FREITAS DE F	ORETTILE O DAMACO JS PRADO UE DE SC A DOS SA ANDREA US MONT COSTA SOUZA NODONÇA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S SILVA DO FELIX JARDO M. RAFAEI	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SIL INTOS BORTOLI TEIRO DO TORRES ANCINI	NTOS VA ETTO S SANTO	08		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl) FELIX TORRES
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 129387 133999 163761 125703 163338 131471 6452 6655	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN C/ GUSTAVO LUCAS S ERICK R. THIAGO I RAMON S GUSTAVO Massagist Massagist Médico/F	NRIQUE M DE MELO DO DEDINIO DO MATELO D HENRIQ S PEREIRA IRIQUE D' ME VINICIA NAMANA OUZA MEI FIRMINO JUIZ DE O SANTOS D SERTAS DE FREITAS DE F	ORETTILE O DAMACO JS PRADO UE DE SC A DOS SA ANDREA US MONT COSTA SOUZA NODONÇA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S SILVA DO FELIX JARDO M. RAFAEI	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SIL INTOS BORTOLI TEIRO DO TORRES ANCINI	NTOS VA ETTO S SANTO	DS		03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl	
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 133999 163761 125703 163338 131471 6452 6655 6594	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN C/ GUSTAVO LUCAS S ERICK R. THIAGO I RAMON S GUSTAVO Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	NRIQUE M DE MELO DO DEDINIO DO MATELO D HENRIQ S PEREIRA IRIQUE D' ME VINICIA NAMANA OUZA MEI FIRMINO JUIZ DE O SANTOS D SERTAS DE FREITAS DE F	ORETTILE O DAMACO JS PRADO UE DE SC A DOS SA ANDREA US MONT COSTA SOUZA NODONÇA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S SILVA DO FELIX JARDO M. RAFAEI	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SIL INTOS BORTOLI TEIRO DO TORRES ANCINI	NTOS VA ETTO S SANTO	08	09	03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96	30:	2		55 96 93 13 97 13 98 90 93 97 66	88 66 13 66 55 66 55 96	90 98 90 99 96 90 66 55	81 88 97 88 90	Х	X X PEDIDO	X X	MPO 2º Pl) FELIX TORRES
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 133999 163761 125703 163338 131471 6452 6655 6594	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAV MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN CA GUSTAV LUCAS S ERICK R. THIAGO I RAMON S GUSTAV Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	NRIQUE M DE MELO DO DEDINI DO MATELO DI HENRIQ SI PEREIRI RIQUE D' ME VINICI ARVALHO DI MARRA OUZA MEI FIRMINO JUIZ DE O SANTOS D D FREITAS FERNAN LIZ LEON OF FEITAS FERNAN LEON FERNAN LEON OF FISICO: ISIOTE PER LEON SISIOTE PER LEON CISTO PER LE	ORETTI LO ODAMACO US PRADO US PRADO US PRADO US PRADO US MONT COSTA SOUZA NDONÇA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S MONT COSTA LIVEIRA TO SOUZA TO	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SILV INTOS BORTOLI TEIRO DO TORRES ANCINI L GOMES	INTOS VA ETTO IS SANTO		09	03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96 97 98	30:	2 2 2 26 38:26	26	55 96 93 13 97 13 98 90 93 97 66	88 66 13 66 55 66 55 96 13	90 98 90 99 99 96 90 66 55 99 55	81 88 97 88 90 88	x 1	CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CUILHERME VINICIUS MONTERO DOS SANTOS (81)	X X D DE TEI	x MPO 2º Pi 37:19	TÉCNICO: FERNANDO FELIX TORRES
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 133999 163761 125703 163338 131471 6452 6655 6594	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAV MATHEU: LUIS HEN GUILHER KEVIN CA GUSTAV LUCAS S ERICK R. THIAGO I RAMON S GUSTAV Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	NRIQUE M DE MELO DO DEDINI DO MATELO DI HENRIQ SI PEREIRI RIQUE D' ME VINICI ARVALHO DI MARRA OUZA MEI FIRMINO JUIZ DE O SANTOS D D FREITAS FERNAN LIZ LEON OF FEITAS FERNAN LEON FERNAN LEON OF FISICO: ISIOTE PER LEON SISIOTE PER LEON CISTO PER LE	ORETTI LO ODAMACO US PRADO US PRADO US PRADO US PRADO US MONT COSTA SOUZA NDONÇA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S MONT COSTA LIVEIRA TO SOUZA TO	DA CRUZ CENA D DOS SA DUZA SILV INTOS BORTOLI TEIRO DO TORRES ANCINI L GOMES	INTOS VA ETTO IS SANTO			03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 96 97 98 99	30: 15:	2 2 2 2 3 8:26	26	55 96 93 13 97 13 98 90 93 97 66	88 66 13 66 55 66 55 96 13	90 98 90 99 99 96 90 66 55 99 55	81 88 97 88 90 88	x 1	CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: CUILHERME VINICIUS MONTERO DOS SANTOS (81)	X X D DE TEI	x MPO 2º Pi 37:19	TÉCNICO: FERNANDO FELIX TORRES
REGISTRO 149218 137395 134607 136185 162065 151061 150712 155198 135767 129387 133999 163761 125703 163338 131471 6452 6655 6594	NATHAN LEONARI LEONARI GUSTAVO MATHEU: LUIS HEN KEVIN CA GUSTAVO GUSTAVO GUSTAVO TÉCNICO: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	NRIQUE M DE MELO DO DEDINI DO MATEL D HENRIQ S PEREIRI RIQUE D ME VINICI AVALHO DO MARRA OUZA MEI FIRMINO DI FREITAS FERNANI Cas Eas Eas Eas Eas Eas Eas Eas Eas Eas E	ORETTI E O DAMAC JS PRADC UE DE SC A DOS SA ANDREA US MONT COSTA SOUZA NDONCA DOS SAN LIVEIRA E ABREU S SILVA OF FELIX JARDO M. RAFAEL Buta:	DA CRUZ SENA D DOS SA DUZA SILV INTOS BORTOLI FEIRO DO TORRES ANCINI GOMES	NTOS VA ETTO OS SANTO	08	D	03 13 20 26 54 55 66 81 88 90 93 93 96 97 98	30: 15: 111	2 26 38:26	13	55 96 93 13 97 13 98 90 93 97 66	88 66 55 66 55 96 13	90 98 90 99 96 90 96 55 99 55	81 88 97 88 90 88	17 17	CAPITAO. CAPITAO. CAPITAO. CAPITAO. SUILHERME VINICIUS MONTEIRO DOS SANTOS (#1)	X X D DE TEI	X MPO 2° PI 37:19	TÉCNICO: FERNANDO FELIX TORRES

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7686

REGISTRO: 7617

REPRESENTANTE: ALEXANDRE COSTA DE SOUZA

REPRESENTANTE: ELIZABETH SUNIGA RUIZ

EQUIPE: INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ

EQUIPE: SANTO ANDRÉ/INTELLI